YAHUMIN S.A.

Guyaquil, 1 de Marzo del 2.010

Economista

LUS GERARDO GONZALEZ MEDINA

Ciudad

De mis consideraciones:

Cumpleme llevar a su conocimiento que la junta general extraordinaria de accionistas de la compañía YAHUMIN S. A. en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, lo eligió a usted Presidente de esta compañía a fin de que ejerza estas funciones por el periodo de CINCO AÑOS, corrorme a lo previsto en su estatuto social.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Sus atribuciones constan determinadas en la escritura pública de constitución de **YAHUMIN S. A.,** la misma que se otorgó ante el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, el 8 de Enero del 2.04, y que se inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón el 30 de enero del 2.004.

De usted, muy atentamente,

Ab. Sandra Sánchez González Secretaria Ad-hoc de la Junta

Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía YAHUMIN S. A.- Guayaquil, Marzo 1 del

2010.

ECON. EUIS GERARDO GONZALEZ MEDINA

Nacionalidad: ecuatoriana.

C.C.# 0300422201

11340

NUMERO DE REPERTORIO: 9.217 FECHA DE REPERTORIO: 01/mar/2010 HORA DE REPERTORIO: 13:06

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía YAHUMIN S.A, a favor de LUIS GERARDO GONZALEZ MEDINA, a foja 18.325, Registro Mercantil número 3.461.

ORDEN: 9217







Z X R A Z C A D E N A 4 Z X

S / 1.3 / REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA